
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

MÉ TOULKY ZA ZVĚŘÍ  2020 

XVIII. ročník 



 

VÝTVARNÝ OBOR 

I. Kategorie do 6 let 

1.       Vojta Breník, 4 roky, Křivoklát - Sova 

2.       Laura Bauerová, 5 let, Koloveč – Liška v zimě 

3.       3. Pavel Dohnal, 6 let, Višňové – Ptáčci v zimě 

4.       Eliška Brožková, 4 roky, Sudoměřice – Jelen 

5.       Viktorie Egerová, 6 let, Koloveč - – Ježek na podzim 

6.       Vlastimil Fait, 5 let, Koloveč – Datel 

7.       Justýna Knap, 5 let, Koloveč – Liška na lovu 

8.       Michael Zelinka, 5 let, Strakonice – Naše krásné Podskalí 

9.       Kristýna Krumniklová, 5 let, Roztoky – Žluna 

10.   Kateřina Schwarzová, 5 let, Strakonice – Jelen u krmelce 

 

II. kategorie 6 až 8 let 

1.       Mikuláš Štěpán Povondra, 6 let, Kladno – Krahujec na stráži 

2.       Alžběta Benešová, 8 let, Rakovník – Roháč 

3.       Andělka Králová, 8 let, Vlašim – Zaječí schovávačka 

4.       Eliáš Otáhal, 8 let, Starý Poddvorov – Vydra na lovu 



5.       Jůlie Pechová, 8 let, Křivoklát – Sova 

6.       Klára Leitkepová, 7 let, Dačice – Veverka na pařezu 

7.       Nela Hlávková, 6 let, Únanov - Bažant schovaný v trávě 

8.       Zuzana Gabrhelová, 8 let, Znojmo – Pestrý svět hmyzu 

9.       Adéla Bredšnajderová, 9 let, Rakovník – Jak roste houba 

10.    Uma Urbanová, 8 let, Sobůlky – Kolouch ve skoku 

 

III. kategorie 9 až 12 let 

1.       Johanes Urban, 9 let, Sobůlky – Ledňáček říční 

2.       Václav Vondruška, 10 let, Šebířov – Prasečí rodinka 

3.       Šimon Polák, 11 let, Rakovník – Medvěd 

4.       Matyáš Nerad, 10 let, Vlašim – Orel skalní 

5.       Anna Benešová, 12 let, Šlovice – Diamantový ledňáček 

6.       Amanda Bukajová, 12 let, Bílovec – Naši ptáci 

7.       Magdaléna Rajská, 12 let, Rakovník – Poštolka 

8.       Linda Machálková, 12 let, Olbramovice – Jelen 

9.       Matyáš Schejbal, 11 let, Újezdec (Rakovník) – Mlok skvrnitý 

10.   Eliška Žáková, 11 let, Křivoklát – Jelen 

 



 

IV. kategorie 13 až 15 let 

1.       Patrik Tichoň, 14 let, Lázně Kynžvart – Hlídám svoje mláďata 

2.       Kateřina Sadová, 14 let, Rakovník – Les 

3.       Ivana Vaclaviková, 13 let, Bílovec – Strakapoud 

4.       Berenika Navrátilová, 15 let, Vlašim – Ptačí les 

5.       Klára Davidová, 14 let, Znojmo – Příroda v každém z nás 

6.       Marina Urubková, 13 let, Svatobořice – Mistřín, Husy v potůčku 

7.       Tanita Isis Bendlová, 15 let, Skryje – Koloušek 

8.       Tadeáš Venuta, 13 let, Znojmo – Spící jezevec 

9.       Tomáš Werheyen, 13 let, Divišov – Jelen v říji 

10.   Nela Dančová, 14 let, Prosiměřice – Vlk 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBOR POEZIE 

I. kategorie – děti do 10 let 

1.  Jakub Rys, 9 let, Chrášťany - Sova 

2.  Jakub Straka,  9 let, Hustopeče – Budu taky myslivcem 

3.  Tobiáš Lauber, 9 let, Chrášťany – Mé toulky za zvěří 

4.  Ondřej Čislinský, 10 let, Chrášťany – Divoká prasátka 

5.  Ondřej Ivan, 8 let, Vyskytná nad Jihlavou  - Myslivec 

 

II. kategorie – 10 – 15 let 

1.  Pavel Rous, 15 let, Praha – Tam, kde je říše jestřábů 

2.  Monika Matásková, 14 let, Janovice nad Úhlavou -  Tetřeví tok 

3.  Eliška Němečková, 14 let, Dolní Hbity – Toulky přírodou 

4.  Karel Vejvoda, 12 let, Dobříš - Jelen 

5.  Zdeněk Matásek, 11 let, Janovice nad Úhlavou - Kůrovec 

 

 

 

 



 

FOTOGRAFICKÝ OBOR 

I. kategorie – děti do 10 let 

1.  Terezie Lišková, 9 let, Lázně Kynžvart  – Hřivnáč 

2.  Vít Zděnek, 7 let, Hradišťko – Kačka 

3.  Vojtěch Klein, 9 let, Násedlovice  - Brouk v lese 

 

II. kategorie – 10 – 15 let 

1.  Hana Zděnková, 12 let, Hradišťko – Ochota do vody 

2.  Karel Vejvoda, 12 let, Dobříš  – Jeleni 

3.  Adriana Scholzová, 15 let, Bílovec – Zelený krasavec 

 

Vítězům gratulujeme a se všemi se těšíme na shledání v dalším ročníku soutěže Mé toulky za zvěří v roce 2021!  

 

Pro informace ohledně předání cen prosíme pište na lucie.kolouchova@cmmj.cz, vyhlášení proběhne patrně na výstavě Natura Viva 2020 (20. 8. 

– 23. 8. 2020). 

 

 

mailto:lucie.kolouchova@cmmj.cz

